
 
 

 

Uchwała nr 15/2023 

Rady ds. stopni  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej  

w postępowaniu w sprawie nadania mgr Teresie Płotkowiak 

stopnia doktora sztuki 

 

 

Rada ds. stopni działając na podstawie art. 190 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 574 ze zm.) postanawia: 

 

 

§ 1. 

 

wyznaczyć recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania mgr Teresie Płotkowiak stopnia 

doktora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki: 

  

1. dr hab. Beata Cedrzyńska, prof. PJATK, Polsko-Japońska Akademia Technik 

Komputerowych w Warszawie; 

2. prof. dr hab. Agnieszka Cieślińska- Kawecka, Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie; 

3. dr hab. Marek Zajko, prof. UMK, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

2000 ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

      …….………………………………………. 
             podpis i pieczęć  

Przewodniczącego Rady ds. stopni  

 

 

 


